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SVAR

Bukse , vest og trøye.il dette vart

berre brukt vadmol."vadmolet til desse vart

kalla "einskjefta vadmol".Veften gjekk Då tvert

av varpet.leda var mørkeblå eller svarte,

Kvinnekleda var: stakk og trøye av same slag vacL:o

som marn%kleda,Det vart også brukt forklede (frøkk 1)

med smale sik-sak border i.Desse forkleda var vevn

på sers måte. LennLnga måtte vera på ein sers måte

med garn av ymse farar,dinest måtte havald itRd

itredast annleis enn ved vadmol,og det måtte ei

sers sambinding mellom trøer og skaft. £.,vinnane

brukte også grøntrøye av vadmol,- dei kunne cwså

vera spøta. Få trøyene var blomstra kvare

som helst var kjøpety,men kunne vera vevne på små

gogner.Sume var saumde. Det vart også brukt bryst-

duk.Den var sauma av fleire-farga ulltråd på stram i-

botn,- også annan botn vart nytta. Om halsen hadde

dei " halsbøling".Den var av leret med bring

i sjølve lerretet. Denne sa.umen  ziy-Kattyi er no

teken i bruk i Nordhordl dsbunaden.elier Erat
3.a-Lennene brukte underty a ol. a . sa og skj rta

var av vadgåra vadmol.I det går veften (innslaget)

frå venstre på skrå frRmover mot høgre.litrrtRfle

Indre skjorta var mykje sid,ofte midt på legg.

Utanpå den hadde dei iindertrøye ( onntrøya) som

helst var av einskjefta vadmol og oftast farga

marineblå.
b.Skjorta hadde bul av vadmol (vadgåra) med spøta

armar*Iargen var kvit Stakkliv (underliv) av

kvitt vadmol.Understakk,raudt ,grønt eller grått

Irm7stx vadmol (einsijefta ) pynta med band i ymse
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fargar. Buksa var av xammi vadgåra vadmol,kvitt

eller grått.

Vart ikkje nytta her.

Laken vart ikkje nytta.Dyner var lite brukt.Det

vart nytta kvitlar med bråkvitel (åklede) som

øvste overbribidsla.Som putever vart nytta heime-

vovi ver av stry,sumtidvar varpet ulltråd og

veften av stry.Ulltrådenog stryet hadde ymse

fargar,oftastein for ulla og 1 for stryet.

Bråkvitlanevart vevne i oppstadgogn.

Dukar og serviettar lite nytta før dei kjøpte

lindukane kom til gards.

.lianddukanevart vevne av stry,

djå 5.
Som sumarunderkledevart nytta underklede vevne

av stry. (stryskjorta)
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